

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Vodovodní přípojka pro areál KŘP KVK
Objekt:

10 - Vodovodní přípojka

KSO: Místo: Cheb

CC-CZ: Datum: 16.12.2016

Zadavatel: Krajské ředitelství policie KK

IČ: DIČ:

Uchazeč:

IČ: DIČ:

Projektant: Zoufalý M.

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 0,00
	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	0,00
	Výše daně 0,00 0,00
V CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Vodovodní přípojka pro areál KŘP KVK

Objekt: 10 - Vodovodní přípojka

Místo: Cheb

Datum: 16.12.2016

Zadavatel: Krajské ředitelství policie KK

Projektant: Zoufalý M.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodovodné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
OST - Ostatní	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodovodní přípojka pro areál KŘP KVK

Objekt:

10 - Vodovodní přípojka

Místo: Cheb

Datum: 16.12.2016

Zadavatel: Krajské ředitelství policie KK

Projektant: Zoufalý M.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

0,00

D	1		Zemní práce					
1	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 100 mm při překopech inž sítí	m ²	2,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	5,520		0,00	CS ÚRS 2015 01
			69*0,8*0,1		5,520			
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	10,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
			1,5*2,5*1,7		6,375			
			1,5*1,5*1,7		3,825			
4	K	132201101	Hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	62,100		0,00	CS ÚRS 2015 01
			69*0,6*1,5		62,100			
5	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m ³	0,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
			0,5*0,5*1		0,250			
6	K	141721111	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4	m	7,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
7	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	7,644		0,00	CS ÚRS 2015 01
			7-1,092. Přepočtené koeficientem množství		7,644			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	23,800		0,00	CS ÚRS 2015 01
			(1,5*2+2,5*2)*1,7 *startovací jámu		13,600			
			1,5*4*1,7		10,200			
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	23,800		0,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m ³	72,550		0,00	CS ÚRS 2015 01
			10,2+62,1+0,25		72,550			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	72,550		0,00	CS ÚRS 2015 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	72,550		0,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	145,100		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			72,55*2 Přepočtené koeficientem množství		145,100			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet výh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			1,5*2,5*1,7		6,375			
W			1,5*1,5*1,7		3,825			
15	M	583313490	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	20,400		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			10,2*2 Přepočtené koeficientem množství		20,400			
16	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
17	M	583312810	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	0,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
W			0,25*2 Přepočtené koeficientem množství		0,500			
18	K	175102101	Obsypání potrubí při překopecích inž.síti ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	57,960		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			69*0,6*1,4		57,960			
19	M	583312810	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	115,920		0,00	CS ÚRS 2014 01
W			57,96*2 Přepočtené koeficientem množství		115,920			
20	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	2,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			1,5*1,5		2,250			
21	K	181301101	Rozprostření ornice tl.vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	55,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			69*0,8		55,200			
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	55,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
23	M	005724100	osivo směr travní parková	kg	4,416		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			55,2*0,08 Přepočtené koeficientem množství		4,416			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
24	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,140		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			69*0,6*0,1		4,140			
25	K	457621411	Pláštové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou závlivkou do 1 kg/m	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			1,5*4		6,000			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
26	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			1,5*1,5		2,250			
27	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	2,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
28	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	2,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
29	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	2,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
30	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
31	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,050		0,00	CS ÚRS 2015 01
W			0,5*0,5*0,2		0,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8 Trubní vedení								
32	K	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 25 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
33	M	286131090	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm	m	6,552		0,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
34	K	871181121	6*1,092 Přepočtené koeficientem množství	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
8*63								
VV								
35	M	286131120	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
8*63								
VV								
36	M	286131120	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 50 x 4,6 mm	m	77,532		0,00	CS ÚRS 2015 01
77,532								
VV								
36	K	871990001	71*1,092 Přepočtené koeficientem množství	m	77,532		0,00	CS ÚRS 2015 01
8*63								
37	K	871990001	Napojení vodovodu na stávající rozvod	soubor	1,000		0,00	R-pol.
37	K	877325226	Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° otočná odbočka na potrubí z PE trub D 160/63	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
38	M	286140570	navrtávací T-kus s ventilem, s odbočkou 360°, 160-63	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
39	M	422910530	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
41	M	422735360	navrtávací T kus odbočkový d 50/25 s ventilem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
42	M	422910530	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
43	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	77,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
44	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	77,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
45	K	893811111	Osazení vodometné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,2 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
46	M	562305510	šachta vodometná samonosná hranatá typ VS H 5,9/1,2/1,2 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
48	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
49	K	899721111	Signalizační vodič 6 mm	m	86,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
50	K	899722113	77*1,5*6	m	86,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
50	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	77,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
71*6								
VV								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
51	K	919731121	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
52	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
53	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,050		0,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
54	K	977151112	0,5*0,5*0,2	m	0,800		0,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
54	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	0,800		0,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
D 998 Přesun hmot								
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,155		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

D	K	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
56	K	721174042	Potrubi z PP systém HT DN 40 - chránička	m	0,800		0,00	CS ÚRS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

57	K	722010001	Propojení se stávajícím rozvodem vrátnice	kus	1,000		0,00	R-pol.
58	K	722174003	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuzे PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
59	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl. do 6 mm DN do 32 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
60	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
61	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
62	K	722234265	Filter mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
63	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
64	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
65	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
66	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	46,216		0,00	CS ÚRS 2015 01

D 771 Podlahy z dlaždic

67	K	771571916	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 25 ks/m2	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
68	M	597611550	dlaždice keramické 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	0,352		0,00	CS ÚRS 2015 01
			8*0,2*0,2		0,320			
			0,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,352			
69	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	4,748		0,00	CS ÚRS 2015 01

D OST Ostatní

70	K	999020001	Vytýčovací práce	kus	1,000		0,00	R-pol.
71	K	999020002	Geodetické zaměření přípojky	kus	1,000		0,00	R-pol.
72	K	999020003	Zaměření pro věcné břemeno	kus	1,000		0,00	R-pol.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

73	K	999010001	Přechodné dopravní značení	kus	1,000		0,00	R-pol.
74	K	999010002	Vedlejší náklady	%			0,00	R-pol.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o splnění kvalifikačních předpokladů veřejné zakázky malého rozsahu

Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž profesní kvalifikační předpoklady:

- a. výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být starší než 90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek, je-li v něm uchazeč zapsán.
- b. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po vybraném uchazeči, aby před podpisem smlouvy doložil originály profesních kvalifikačních předpokladů.

V..... Dne:

.....
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče